
_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРШВЕШіОМУСТРОИТЕШЬСГВУ, М.ЕСГНОМУ

САМОУПРАВЛЕНШО И РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РШШЕ
9 “№3 2023 г. № 3/7

О проекте закона Волгоградской обшили№ 24-20233
"О внесении изменений в Закон Волготдской „шит аг 08 ноября 1994 г.
№ 12-011 "0 сли-пуп депутати Волшгридсиой облас-шой думы" (первое

типе)

Рассмотрев проек: закона Волгоградской области № 24-20233
"О внесении Изменений в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г.
№ 12-011 "О статусе депутата Волгоградской областной Думы”. комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 24-20233 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. № 12-011 "О статусе депутата
Волгоградской областной Думы" в первом и во втором окончательном
чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Прцдседатель комитета ЭЖ М.В.Струк


